



PEÇAS PARA COLHEITADEIRAS, TRATORES,
PLANTADEIRAS, CAMIONETAS E CAMINHÕES
REPRESENTANTE MULTIMARCAS
VENDA DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS NOVOS E USADOS

Fazer uma despesa

ORÇAMENTO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL
RETRO RANDON SIMPES

Qtd	Descrição	Valor Unitário	Valor total
02	PINO INFERIOR 219000045	R\$ 239,00	R\$ 478,00
02	PINO SUPERIOR 219000795	R\$ 235,00	R\$ 470,00
02	BUCHA MANCAL SUPERIOR CR00848	R\$ 90,00	R\$ 180,00
02	ROTULA TRACÇÃO CR00846	R\$ 90,00	R\$ 180,00
01	GRAXEIRA RETA 3/8	R\$ 4,00	R\$ 4,00
01	CONEXÃO HIDRAULICA LMSOMJ 10-10	R\$ 110,00	R\$ 110,00
01	CONEXÃO HIDRAULICA FJ 10.10	R\$ 39,00	R\$ 39,00
01	CAPA CONEXÃO CP 10 5/8	R\$ 20,00	R\$ 20,00
03	PRISIONEIRO C/PORCA RODA CR00671/CR00670	R\$ 57,00	R\$ 171,00
02	ARRUELA LISA 1"	R\$ 2,00	R\$ 4,00
01	GRAXEIRA 90° 6MM	R\$ 2,00	R\$ 2,00
03	GRAXEIRA RETA 6MM	R\$ 2,00	R\$ 6,00
01	GRAXEIRA RETA 3/8	R\$ 4,00	R\$ 4,00
01	BARRA DIREÇÃO COMPLETA CR01636	R\$ 869,00	R\$ 869,00
01	FILTRO TRANSMISSÃO PSH582	R\$ 436,00	R\$ 436,00
01	FILTRO ELEMENTO RK-219001877/G-TRIB	R\$ 561,00	R\$ 561,00
01	RETENTOR TRACÇÃO 5964 ARCA	R\$ 114,00	R\$ 114,00
01	ROLAMENTO JL819349/310 FAG/TIMKEN	R\$ 369,00	R\$ 369,00
01	ROLAMENTO 32013X	R\$ 299,00	R\$ 299,00
01	PINO DA ARTICULAÇÃO DIANTEIRA 118 A 1280	R\$ 359,00	R\$ 359,00
01	ARRUELA 1.3/4 TRAVA DO EIXO INTERNO	R\$ 42,00	R\$ 42,00
01	GRAXA P/ ROLAMENTO 1 KG ALFA-2K ITEM 105	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	BALDE OLEO HIDROBAK 68XP	R\$ 376,00	R\$ 376,00
06	SOLDA ELETRICA 46	R\$ 23,00	R\$ 138,00
09	SOLDA UNICASTER ELETRODO	R\$ 35,00	R\$ 315,00
2.4	SERVIÇO TORNO	R\$ 145,00	R\$ 348,00
23	SERVIÇO MECANICO	R\$ 80,00	R\$ 1.840,00
01	SERVIÇO FRESA	R\$ 180,00	R\$ 180,00

Valor Total Orçamento

R\$ 7.964,00

AGMAQ PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ 03.579.824/0001-56

Esmeralda, 28 de Fevereiro de 2023.

Fone: (54) 98418-8498 • (54) 98432-9311

Rua Salvador Juvêncio da Luz, 1511 - Caixa Postal 01 - Esmeralda - RS

E-mail: agmaqrs@gmail.com